Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2018г.										№ 74

	О внесение изменений в постановление от 15.08.2018г. № 61  «О прогнозе социально-экономического развития на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов»

В соответствии с постановлением администрации Березовского района от 14 апреля 2016 года № 268 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Березовского района на среднесрочный период и призвании утратившим некоторых муниципальных правовых актов администрации Березовского района»:
1. В наименовании Постановления №61 от 15.08.2018г. цифру «2021» заменить на «2024»;
2. В пункте 1 Постановления №61 от 15.08.2018г. цифру «2021» заменить на «2024»;
3. Пункт 2 Постановления №61 от 15.08.2018г. изложить в следующей редакции:
«2.Разработать проект бюджета сельского поселения Саранпауль на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы на основании основных показателей прогноза социально-экономического развития сельского поселения Саранпауль на 2019 год, плановый периода 2020-2024 годы.»
4. Приложение к постановлению Постановления №61 от 15.08.2018г. изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах  и разместить   на официальном сайте администрации сельского поселения Саранпауль.
6. Контроль за выполнением постановление возложить на заместителя главы сельского поселения Саранпауль И.А.Сметанина.
[bookmark: _GoBack]Глава поселения 									П.В. Артеев